XynsakoB Cepreun bopucosuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

19

225/9295

4079

4080

20

4081

17-PC

19-PC

20-C

4082

27

21

22

4083

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

YMNO Xypnsakos Ceprent bopucosmy

000 "UHOwmnaC"

00O "blopo He3aBNCUMbIX
3KkcnepTn3"

00O "blopo HE3aBUCUMBbIX
3KcnepTns"

4o Xynsakos Cepren bopncosuy

00O "bopo HE3aBUCUMBbIX
3KcnepTns"

YMO Xypsakos Cepreit Bopucosmy

4YMO Xynsakos Cepren bopucosmy

4Mo Xynaskos Cepreit Bopncosuny

00O "blopo He3aBNCUMbIX
3KcnepTn3"

4o Xynaskos Cepreit Bopncosuny

4YNO Xynsakos Cepren bopucosmy

4o Xynskos Cepren bopucosuy

00O "blopo He3aBNCUMbIX
3KcnepTn3"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.08.2024

07.08.2024

15.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

27.08.2024

09.09.2024

09.09.2024

11.09.2024

13.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

25.09.2024

CBepeHun

Xyaskos Cepreit bopucosuy

005618

22.04.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTsBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa (ans
npogaxu)

PblHOYHas (ons
npogaxu)

PbiHOYHas (ans
npogaxu)

PbiHOYHasA (ons
npogaxu)

PbiHOYHas (ons
npogaxu)

PbiHOYHaA (ans
npogaxu)

PbiHOYHasA (ons
npogaxu)

PbiHOYHaA (ans
OpraHoB onekwu)

PblHOYHas (ons
opraHoB Onekwu)

PbiHOYHaA (ons
nponaxu)

PblHOYHasA (ons
npoaaxu)

PbiHOYHasa (ans
HacnencTsa)

PblHOYHas (ons
npogaxu)

PbiHOYHasa (ans
npogaxu)

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa



	Худяков Сергей Борисович

