

**Худяков Сергей Борисович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Худяков Сергей Борисович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005618			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.04.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
19	ЧПО Худяков Сергей Борисович	05.08.2024	Транспортное средство	Рыночная (для продажи)	Оценка движимого имущества
225/9295	ООО "ЦНОиЭС"	07.08.2024	Транспортное средство	Рыночная (для продажи)	Оценка движимого имущества
4079	ООО "Бюро независимых экспертиз"	15.08.2024	Транспортное средство	Рыночная (для продажи)	Оценка движимого имущества
4080	ООО "Бюро независимых экспертиз"	14.08.2024	Транспортное средство	Рыночная (для продажи)	Оценка движимого имущества
20	ЧПО Худяков Сергей Борисович	14.08.2024	Транспортное средство	Рыночная (для продажи)	Оценка движимого имущества
4081	ООО "Бюро независимых экспертиз"	14.08.2024	Транспортное средство	Рыночная (для продажи)	Оценка движимого имущества
17-РС	ЧПО Худяков Сергей Борисович	27.08.2024	Транспортное средство	Рыночная (для продажи)	Оценка движимого имущества
19-РС	ЧПО Худяков Сергей Борисович	09.09.2024	Транспортное средство	Рыночная (для органов опеки)	Оценка движимого имущества
20-С	ЧПО Худяков Сергей Борисович	09.09.2024	Транспортное средство	Рыночная (для органов опеки)	Оценка движимого имущества
4082	ООО "Бюро независимых экспертиз"	11.09.2024	Транспортное средство	Рыночная (для продажи)	Оценка движимого имущества
27	ЧПО Худяков Сергей Борисович	13.09.2024	Транспортное средство	Рыночная (для продажи)	Оценка движимого имущества
21	ЧПО Худяков Сергей Борисович	17.09.2024	Транспортное средство	Рыночная (для наследства)	Оценка движимого имущества
22	ЧПО Худяков Сергей Борисович	18.09.2024	Транспортное средство	Рыночная (для продажи)	Оценка движимого имущества
4083	ООО "Бюро независимых экспертиз"	25.09.2024	Транспортное средство	Рыночная (для продажи)	Оценка движимого имущества